
Câmara Municipal de Charqueada 

EXTRATO DE CONTRATO 

Termo Aditivo nº 01 

Contratada: Sino Consultoria e Informática Ltda – E.P.P. 

Objeto: Prorrogação do contrato de serviços continuados de informática, com 

a aquisição de licença do uso de programas para o sistema gestão do Processo 

Legislativo, bem como desenvolvimento do site da Câmara e sua manutenção 

– Lotes nº 01 (Software Legislativo) e 02 (Desenvolvimento e manutenção do 

site) 

Data: 11 de janeiro de 2017 

Prazo: Vigência até 11 de janeiro de 2018 

Contrato: 01/2016 

Valor previsto: Lote 01: R$ 23.581,95; e Lote 02: 16.721,75  

Licitação: Convite 02/2015 – P.A. 045/2015 

 

 

Câmara Municipal de Charqueada/SP 

EXTRATO DE CONTRATO 

Termo Aditivo nº 01 

Contratada: Mirian dos Santos Oliveira E.P.P. 

Objeto: Prorrogação do contrato de serviços continuados de informática, com 

a aquisição de licença de uso de programas específicos para os sistemas de 

gestão do Processo Legislativo, bem como desenvolvimento do site da 

Câmara e sua manutenção. 

Data: 11 de janeiro de 2017 

Prazo: Vigência até 11 de janeiro de 2018 

Contrato: 02/2016 

Valor previsto: R$ 35.372,93  

Licitação: Convite 02/2015 – P.A. 045/2015 

 



Câmara Municipal de Charqueada 

EXTRATO DE CONTRATO 

Termo Aditivo nº 01 

Contratada: Antonio João Wu Mon M.E.  

Objeto: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de cessão 

remunerada de licença do uso de softwares para gestão administrativa, 

financeira e contábil, incluindo treinamento e suporte técnico respectivo. 

Data: 20 de janeiro de 2017 

Prazo: Vigência até 20 de janeiro de 2018 

Contrato: 03/2016 

Valor previsto: R$ 20.844,00  

Licitação: Convite 01/2016 – P.A. 042/2015 


